遗失公告

●峨眉山市绥山镇清音路 9 幢罗珍平 1-11-40-1-22 号
《土地使用证》【证号：峨眉国用（2012）第57787号】遗失作废。

●峨眉山市聚拢夜宵店个体营业执照副本（统一社会信用
代码：92511181MA647CRJXU）遗失作废。

●乐山市老年病专科医院《食品经营许可证》正、副本（许
可证编号：JY35111000008610）遗失作废。

●大邑县韩场镇蒋华亿超市《食品经营许可证》副本（许可
证编号：JY15101290033330）遗失作废。

●九寨沟县福鹿养殖专业合作社营业执照正本（统一社会
信用代码：93513225MA689YN62E）遗失作废。

●仁寿县文林镇土耗金餐馆营业执照（统一社会信用代
码：92511421MA6305NF3E）遗失作废。

●荥经县贵族时装店（经营者：杨现琼）个体营业执照正、
副本（统一社会信用代码：92511822MA6B2CCK1D）遗失作废。

●汉源县鑫泽国水暖器材经营部营业执照正、副本（注册
号：513124600071704）遗失作废。

● 威 远 县 刘 仕 德 个 体 营 业 执 照 正 、副 本（注 册 号 ：
511024600229576）遗失作废。

● 威 远 县 周 开 富 个 体 营 业 执 照 正 、副 本（注 册 号 ：
511024600166666）遗失作废。

●营山县朗润创新能源有限公司营业执照正、副本（2014
年 7月 17日核发，统一社会信用代码：915113223144866646）遗
失作废。

●丹棱县刘光弟（身份证号：511131197004021611）个体营
业执照正、副本（2017 年 6 月 26 日核发，统一社会信用代码：
92511424MA6505WE43）遗失作废。

●青神县雪姿饮品店营业执照正、副本（2019年10月10日
前核发，注册号：511425600037908）遗失作废。

●雅安市雨城区绯色酒吧（经营者：王叶娜）个体营业执照
正、副本（2014 年 5月 13日核发，注册号：513101600263656）遗
失作废。

●金牛区聚堆烧烤店，营业执照副本（统一社会信用代码：
92510106MA69X9684R），食品经营许可证副本（许可证编号：
JY25101060150780）遗失作废，特此登报声明。

●严族琼位于邻水县鼎屏镇万兴大道万祥苑 6-6-2号房
屋的《国有土地使用证》［证号：邻鼎国用（2008）字第2112号］遗
失作废。特此公告。

●天全县海龙建材经营部，经营者高海龙，营业执照正副
本（注册号：513126600076464）遗失作废。

●经营者：蒋凤会，个体工商户营业执照正、副本（注册号：
510105600579410）遗失作废，特此登报声明。

●成都市立成房地产有限责任公司开具给成都市新都区
新繁镇世玺一期 21栋二单元 1504业主赵艳的契税收据（票据
号0332473）遗失作废。

●乐山求实暖通有限责任公司，国税税务登记证正副本、
地税税务登记证正本（号码：511102096586025）遗失作废，特此
登报声明。

● 都 江 堰 市 颐 和 养 生 院 营 业 执 照（ 注 册 号 ：

510181600217223）副本遗失作废。
●都江堰市妙典沙发制造有限责任公司税务登记证（地税

纳 税 人 编 码 ：510181010002092，税 号 ：川 税 蓉 字
510181394187524号）正本遗失作废。

● 经 营 者 ：刘 莉 ，营 业 执 照 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511324MA665Q7X6Y，其营业执照副本遗失作废。

●成华区千盛花行花卉经营部经营执照副本（注册号：
510108600788066）遗失作废。

●青羊区趣味香小吃店营业执照副本（统一社会信用代
码：925110105MA6CD7GL2P)遗失作废。

●盛泰御品不慎遗失上海红星美凯龙品牌管理有限金牛分
公司收据（号：SK18110801625529，金额：61234.87元）声明作废。

清算公告

四 川 省 大 邑 县 小 醉 贤 酒 业 有 限 公 司（注 册 号 ：
5101292000844）于 2019 年 10 月 11 日股东会研究决定解散公
司，已成立清算组。自本公告发布之日起45日内，请本公司相关
债权人、债务人前来公司办理相关手续。

特此公告
四川省大邑县小醉贤酒业有限公司

2019年10月14日

经本公司研究决定申请注销。自本公告见报之日起 45日
内，请本公司相关债权、债务人前来公司办理有关手续，过期责
任自负。

特此公告
眉山市现代进出口有限公司

2019年10月14日

经股东会决议，同意眉山诚信投资管理咨询有限责任公司
（注册资本 50万元，统一社会信用代码：91511402784701269N）
向公司登记机关申请注销。清算组成员为周开茂、郑玉华、李
杰，清算组长为周开茂，电话为 13990391218。请债权人自公告
之日起45日内要求公司清偿债务或提供债务担保，逾期不提出
的视其未提出要求。

特此公告
眉山诚信投资管理咨询有限责任公司

2019年10月14日

经股东会决议，同意眉山唯实税务师事务所有限责任公司
（注册资本 30万元，统一社会信用代码：91511402551044747X）
向公司登记机关申请注销。清算组成员为何旭霞、张爱华、黄卫
东，清算组长为张爱华，电话为 13990391239。请债权人自公告
之日起45日内要求公司清偿债务或提供债务担保，逾期不提出
的视其未提出要求。

特此公告
眉山唯实税务师事务所有限责任公司

2019年10月14日

经本公司研究决定申请注销。自本公告
见报之日起45日内，请本公司相关债权、债务
人前来公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
眉山市成强劳务有限公司

2019年10月14日

经公司股东会决议注销仁寿宏达广告有

限公司。请与本公司有关的债权人自公告之日起45日内到我公
司清算债权，逾期责任自负。

特此公告
仁寿宏达广告有限公司

2019年10月14日

经本合作社研究决定申请注销。自本公告见报之日起45日内，
请本合作社相关债权、债务人前来办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
江安县昌金土鸡养殖专业合作社

2019年10月14日

经本合作社2019年10月10日成员大会决定申请注销并成
立了清算组。自本公告见报之日起45日内，请本公司相关债权、
债务人前来公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
雅安市名山区雅名苑苗木种植农民专业合作社

2019年10月14日

3
2019年10月14日 星期一 综合·公告

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 校对 胡玉萍

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

四川经济日报内江讯
（杨修竹 记者 毛春燕 李
弘 文/图）近日，第三届四
川省国家级经济技术开发
区篮球邀请赛在内江梅家
山体育馆开幕。本次比赛共
有10支队伍参赛，将持续至
10月16日。

内江经开区党工委副
书记、管委会主任万伟在致
辞中表示，内江经开区将借
助本次比赛，与各兄弟经开
区携起手来，进一步加强交
流、互通有无、增进友谊，进
一步深化合作、优势互补、
协同发展，合力打造全省改
革开放新高地，为推动治蜀
兴川再上新台阶做出新的
更大贡献。

四川经济日报讯 近日，由四川工商职业技
术学院党委书记管永林、副院长岳文喜带队的
扶贫工作组一行深入甘孜州新龙县博美乡德麦
巴村开展“不忘初心 牢记使命”主题教育宣讲
和扶贫工作调研。

为深入落实“不忘初心 牢记使命”主题教
育的要求，在博美乡，管永林围绕“不忘初心 牢
记使命”主题给博美乡全体驻村工作队及全体
乡干部、村干部、党员讲了一堂“初心使命铭记
于心，担当作为砥砺前行”的主题党课。党课内

容主要分为三个方面：一是什么是中国共产党
人的初心和使命，中国共产党始终把全心全意
为人民服务当作自己的唯一宗旨。二是为什么
要不忘初心、牢记使命。初心和使命是激励我们
党不断前进的根本动力、是我们党奋斗历程的
不变主题、是我们党应对挑战的思想武器。三是
如何做到不忘初心、牢记使命。从学懂、弄通、做
实三个方面，做到事事为了群众，践行新时代党
的历史使命。

管永林指出，要全力推动德麦巴村抓好脱

贫攻坚和乡村振兴两方面工作：切实把行动落
实到精准扶贫工作推进中，与帮扶单位齐心协
力、巩固脱贫攻坚成果，全力使德麦巴村精准扶
贫工作再上新台阶。以实施乡村振兴为抓手，合
理调整集体经济产业结构，将产业发展摆在首
要位置，探索开发博美乡生态菌加工产业园等
特色产业。

在德麦巴村对口帮扶工作对接会上，扶贫
工作组同四川工商职院驻村工作队、村两委干
部就下一步教育扶贫、幼儿园的升级打造、产业

扶贫、青稞检测等方面交换了意见，明确了2020
年的帮扶重点。学校扶贫工作组在实地调研了
四川工商职院援建的德麦巴村红太阳中心幼儿
园后，捐赠了扩建工程援建资金 17.5 万元。会
后，工作组一行前往贫困户巴加家中进行了看
望并给予慰问金 3000元，亲切地询问巴加的身
体治疗情况和生活情况，鼓励他要保持乐观的
心态，在党和政府的关心下，在社会各界的帮助
下努力脱贫奔康，过上幸福美好的生活。

（刘彦廷）

合江县榕山镇
细化“五张清单”抓好主题教育

四川经济日报讯 第二批主题教育启动以
来，合江县榕山镇党委高度重视，从镇党政领导
班子和基层党组织两个层面制定“任务清单”“学
习清单”“问题清单”“整改清单”“实效清单”等五
张清单，确保学习教育等各项工作落地见效。

以“任务清单”引领总要求。结合此次主题
教育“守初心、担使命，找差距、抓落实”的总要
求，从“学习教育”“调查研究”“检视问题”“整改
落实”4方面，提出32项任务，以清单点对点发到
领导班子和基层党组织，为工作开展指明方向。

以“学习清单”夯实子目标。在认真钻研县
委主题教育实施方案业务培训会材料的基础
上，结合该镇实际，罗列出 13大类 52项学习内
容，让学习教育既有“规定动作”所做，又有发挥

“自选动作”的空间。
以“问题清单”树工作导向。由于此次主题

教育不划阶段、不分环节，要求学和做结合起来，
查和改贯通起来，在这个要求引领下，该镇在制
定实施方案时就一并下发“问题清单”，要求党员
通过走村入户等方式查找问题，形成台账。

以“整改清单”明努力方向。根据查找的问
题，从整改措施等3个方面问题整改清单，动态
记录整改落实情况。

以“实效清单”报整治成果。镇党委明确要
求，针对每名党员查找出的问题，在规定的时限
内上报整改效果，填报整改“实效清单”，由镇纪
委对上报清单进行逐一核实，确保全部整改到
位、不留死角。 （赵燕昌 杨池能）

四川经济日报讯 交通银行副行长郭莽在
日前举办的“2019 中国银行业发展论坛”上发
表了主题演讲，并就交行智慧金融发展情况与
业界进行了交流探讨。在本届峰会中，交通银行
荣获“金融扶贫最佳创新奖”和“最佳信用卡创
新奖”。

郭莽表示，从全行业来看，全国在用银行卡
已经超过 76 亿张，相当于人均持卡量 5 张；
ATM 机的数量超过了 6100 万台；2018 年国内
银行离柜交易额增长至1936.52万亿，离柜率接
近 90%。以交通银行为例，交通银行采用线上+

线下的“双线协同”战略快速推进。一方面是，
“线上为主，移动优先”已显成效，截至今年6月
末，手机银行月活跃客户达到 1822.54万户，同
比增长 31.93%；“买单吧”APP活跃用户数 2449
万户；另一方面是，“线下”现有网点进行“综合
化、智能化、机动化”转型，以“厅堂为主、高柜为
辅”的服务模式试点已覆盖 1400多个网点，支
持主要金融业务的自助机具“智易通”实现全网
覆盖，利用手持设备，60%的网点已经实现常态
化机动外拓服务。

硬核升级，为美好生活赋能，交通银行程

序员优逸白金主题信用卡于 9 月 19 日正式上
线！自去年交通银行发行了业内第一张程序员
主题卡后，其为程序员量身定制的卡面和权益
获得一致好评。一直以来，交通银行信用卡都
秉持“创新”的历史使命。此次，为更好地满足
程序员的需求，提升用户体验，解决程序员群
体痛点，交通银行信用卡在 Y-POWER 程序
员卡的基础上升级为程序员优逸白金主题信
用卡。卡面焕新，权益升级，旨在让程序员群体
在工作之余，更好地享受品质生活。

（李玲）

德阳经开区工农街道
开展募捐活动

四川经济日报讯 （记者 钟正有）为响应
全国第6个扶贫日和第27个国际消除贫困日号
召，近日，德阳经开区工农街道积极组织全体干
部职工、村社区两委和辖区党员、群众开展扶贫
公益募捐活动。该街道党工委、办事处领导班子
带头捐款，大家积极响应，慷慨解囊，踊跃捐款。

据悉，此次活动共筹得爱心捐款16511元，
所有捐款将统一交德阳经开区脱贫攻坚领导小
组办公室管理，全部用于脱贫攻坚工作。

旌阳区生态环保局
加强革命传统教育

四川经济日报讯 （记者 钟正有）近日，德
阳市旌阳区生态环保局组织党员干部到孝泉镇
党员干部党性教育基地开展革命传统教育。

小孝爱家大孝爱国，党员干部通过现场观
看图片和现场解说等深入了解孝文化的真谛：
从孝文化到各姓氏家风家训，再到革命先烈的
悲壮故事，让在场的党员干部深受教育。

最后，该局组织党员干部集体重温入党誓
词，使党员干部进一步铭记党的初心。党员干部纷
纷表示，要坚定理想信念，助推旌阳生态文明建设
取得更好成绩，让人民群众获得更多幸福感。

天弘优质成长企业精选
10月16日结束募集

最近几年，龙头企业成了A股最大的赢家，
持续受到各路资金关注。分析人士认为，中国经
济增长已进入新常态，龙头企业利润率有望持续
增强。在此背景下，天弘优质成长企业精选基金
顺势发行，旨在挖掘各行业中具备持续盈利能
力、竞争优势明显的优质成长企业，在严控风险
的前提下，通过精选个股，力争获得超额收益。10
月16日之前，投资者可通过天弘基金官方APP、
蚂蚁基金等直代销渠道认购该基金。 (李华)

“支部联建”送温暖

近日，中建路桥六公司中储项目党支部与驻
地所在石家庄市栾城区吴家屯村党支部开展了

“支部联建”活动。包括上“不忘初心 牢记使命”主
题教育专题党课、共同召开支部联席会议解决实
际问题、共同对党员干部进行廉洁从业教育等。

活动中，项目党支部副书记陈英儒了解到
该村有六名老党员家庭生活比较困难，便组织党
员、团员青年自发捐款2000多元，购买了米、面、
油等生活必需品送到困难老党员家中，并承诺项
目建设期间将对他们的生活给予无私帮助。

出生于1948年的吴东光，是1976年入党的
老党员，身患脑溢血多年，孙子又不幸得了白血
病，家庭生活十分困难。慰问后，陈英儒特别叮
嘱吴东光要保重身体，有什么困难可以随时与
他联系。 （刘泽华）

技术大比武 成才有平台

近日，中建路桥第六公司国道G107改建工
程项目二分部组织青年员工开展了施工技术大
比武活动，旨在推动青年员工尽快进步成才，提
高履职担当能力。

本次大比武分理论考试和现场实操两部
分，项目部青年员工分为8组，统一进行理论考
试后，每组依次进行现场实操，包括实验设备操
作、测量仪器使用、BIM技术应用等内容。无论
在考场还是在现场，参加比武的青年员工都能
认真对待、积极应对，发挥了自己的最好水平，
受到评委会的称赞。

本次活动较好地激发了项目部青年员工学
本领、练技术、担责任的热情，营造了“比、学、
赶、超、帮”的良好氛围，促进了青年员工业务水
平和工作能力的提升，为工程项目保质保量如
期完工夯实了基础。 （杨浩）

四川工商职院扶贫工作组赴对口帮扶点调研

交行副行长细数智慧银行发展成果

第三届四川省国家经开区篮球邀请赛在内江开赛

比赛现场